Председателю апелляционной комиссии НИУ «МЭИ»
 от участника ОМО – 2025
 ______________________________
______________________________
код участника: _________________

Заявление
Прошу Вас разрешить мне ознакомиться с моей работой на Объединенной межвузовской олимпиаде школьников по математике, прошедшей в НИУ «МЭИ» (указать город участия) 02 февраля 2025 года.
<___> февраля 2025 г.					_________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]
Я не согласен с оценкой, выставленной мне за задачи ___________________________________________________________________
По причине
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С олимпиадной работой ознакомлен(а).

<___> февраля 2025 г.					_________________
(подпись)